

Ivar Lykke Kristensen Rådgivende Ingeniører A/S

Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 57 35 93 15

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Peter Wedelsted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivar Lykke Kristensen Rådgivende Ingeniører A/S Rundhøjtorvet 3 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 57 35 93 15
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Wedelsted Nielsen, Formand Linda Merete Jensen Bent Overgaard Nielsen
Direktion	Bent Overgaard Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.852 t.kr. mod 3.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	3.852.023	3.389.425
1 Personaleomkostninger	-2.971.483	-2.965.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.614	-21.838
Driftsresultat	862.926	401.714
Andre finansielle indtægter	34.111	32.882
Øvrige finansielle omkostninger	-13.752	-16.552
Resultat før skat	883.285	418.044
Skat af årets resultat	-201.454	-96.759
Årets resultat	681.831	321.285
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	235.600	228.800
Overføres til overført resultat	446.231	92.485
Disponeret i alt	681.831	321.285

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.644	40.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.644</u>	<u>40.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.644</u>	<u>40.258</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.143.253	1.070.155
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	212.530	190.600
Andre tilgodehavender	959.277	895.193
Periodeafgrænsningsposter	131.191	105.496
Tilgodehavender i alt	<u>2.446.251</u>	<u>2.261.444</u>
Likvide beholdninger	<u>824.411</u>	<u>505.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.270.662</u>	<u>2.767.229</u>
Aktiver i alt	<u>3.293.306</u>	<u>2.807.487</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	538.983	92.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.600	228.800
Egenkapital i alt	1.374.583	921.552
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	403.604	704.124
Hensatte forpligtelser i alt	403.604	704.124
Gældsforpligtelser		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	57.800	29.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.983	227.315
Selskabsskat	439.919	7.423
Anden gæld	825.417	917.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.515.119	1.181.811
Gældsforpligtelser i alt	1.515.119	1.181.811
Passiver i alt	3.293.306	2.807.487
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.848.051	2.847.236
Pensioner	80.227	77.160
Andre omkostninger til social sikring	43.205	41.477
	2.971.483	2.965.873
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.954.629	7.396.360
Aconto faktureringer	-9.799.899	-7.235.460
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	154.730	160.900
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	212.530	190.600
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-57.800	-29.700
	154.730	160.900
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.		